
Adresát:

 

 

   

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Sokolovská 14/324 - v ,
180 49 Praha 9 VlZ rozdelovnlk

Spis. zn.:

C.j.: MCP09/177008/2020/OSM/SvoI/O1 V Praze dne: 8. 11. 2020

Vyřizuje: Ing. Goller E-mail: surovskah@praha9.cz

Telefon: 283 091 221 Internet: http://WWW.praha9.cz

Telefon-ústředna: 283 091 111

Poskytnutí informací

rvr

Městska cast Praha 9 (dále jen „povinný subjek “), jako věcně a místně příslušný orgán podle

ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném řístu u kinformacím dále 'en

„zákon“), ve věci žádosti „

“dálejen „žadatel“), o informace, která byla

doručena dne 3. 11 2020, žadateli poskytuje v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona

tyto informace:

K bodu 1 žádosti:

Povinný subjekt Žadateli sděluje, že vobdobí ode dne 1. l. 2010 do data doručení žadatelovy

Žádosti povinnému subjektu nebylo s povinným subjektem, který by vystupoval V soudním řízení

jako žalovaný, zahájeno žádné soudní řízení ve věci vymáhání nároku žalobce z titulu

bezdůvodného obohacení užíváním pozemků ležících v katastrálních územích, které spadají pod

povinný subjekt, přičemž by tyto pozemky byly či jsou ze strany povinného subjektu užívány (resp.

vymezeny) jakožto veřejná zeleň (ZMK — zeleň městská a krajinná) bez uzavřené smlouvy.

 

Ing. Stanislav Goller

vedoucí odboru správy majetku

Poskytnutí informací se doručuje:

I. žadatel

II. spis

strana 1 (celkem 1 str.)


